

Техническая спецификация № _____
на проведение биржевых торгов по приобретению товаров
при проведении операций по недропользованию

№ п/п	Наименование товара (лота)	Ед.изм	Кол-во	Цена (с НДС)	Максимальная стоимость (выделенная сумма)	Условия поставки, место поставки, сроки поставки	Порядок оплаты	Местное содержание, выраженное в процентах (о 0 до 100)
1	КПП 70т HW12	шт	2,00	1 817 142,86	3 634 285,71	10 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	100% в течении 10 календарных дней со дня фактической поставки	0
2	Кардан межосевой AZ9319310665	шт	2,00	146 285,71	292 571,43	10 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	100% в течении 10 календарных дней со дня фактической поставки	0
3	Флиппер 14,00R25	шт	70,00	10 857,14	760 000,00	10 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	100% в течении 10 календарных дней со дня фактической поставки	0
4	Камера 14,00R25	шт	30,00	28 114,29	843 428,57	10 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	100% в течении 10 календарных дней со дня фактической поставки	0
5	Диск сцепления 430 54,8*10	шт	6,00	38 857,14	233 142,86	10 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	100% в течении 10 календарных дней со дня фактической поставки	0
Итого:					5 763 428,57			